
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 391 – Nova Santa Bárbara, Paraná                Q uinta Feira, 30 de Outubro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 
101/2014 – PMNSB 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2014 – 
PMNSB 

 
OBJETO – Aquisição de materiais de expediente, mater iais 
para artesanato, suprimentos de informática, cama, mesa e 
banho e outros  
VALIDADE DA ATA: De 24/10/2014 à 23/04/2015. 
DETENTORA DA ATA:  MENON INFORMATICA LTDA - ME ,  
inscrita no CNPJ sob nº. 08.751.591/0001-40. 
AV. XV DE NOVEMBRO, 26 - CEP: 86300000 - BAIRRO: 
CENTRO, Cornélio Procópio/PR.  
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins Pereira, 
OAB-PR n° 48857. 
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS 

ITENS 
Lo
te 

It
e
m

Códi
go 
do 
prod
uto/s
erviç
o 

Descrição do 
produto/serviço 

Marc
a do 
produ
to 

Unid
ade 
de 
medi
da 

Qua
ntid
ade 

Pre
ço 
unit
ário 

Preç
o 
total 

27 1 5450 ARQUIVO AZ GRANDE 
Lombada estreita. 
Medindo 
aproximadamente 34,5 x 
27,5 x 8 cm, com duas 
argola metal na contra 
capa, identificador em 
plástico  

FRA
MA 

UN 20,0
0 

5,05 101,
00 

43 1 20 BASTÃO DE COLA 
QUENTE FINO  
Medindo 30 cm de 
comprimento e 0,7 cm 
de   

CLAS
SE 

UN 600,
00 

0,34 204,
00 

14
3 

1 1510 CARTUCHO original 
preto ref. 60   

HP UN 10,0
0 

39,5
0 

395,
00 

16 1 373 DVD-R virgem 8x1 x 4,7 DIGIK UN 48,0 1,60 76,8

8 GB/4X embalagem slim   LONE 0 0 
24
7 

1 5308 FORMULÁRIO 
CONTÍNUO, MODELO 
HOLERITE Impressão 
em folhas duplas com 
carbono.  

MOO
RE 

CX 2,00 99,0
0 

198,
00 

40
5 

1 4617 PÓ DE TONER gráfico 
monocromático para 
cartucho 85A e 78A 
Embalagem contendo 
1kg  

HT UN 2,00 80,0
0 

160,
00 

42
7 

1 1526 RECARGA DE 
CARTUCHO ref. 27 
Preto   

TOP
COM 

UN 6,00 32,0
0 

192,
00 

42
8 

1 5576 RECARGA DE 
CARTUCHO ref. 60 
colorido   

TOP
COM 

UN 6,00 37,0
0 

222,
00 

42
9 

1 5577 RECARGA DE 
CARTUCHO ref. 60 
preto   

TOP
COM 

UN 6,00 32,0
0 

192,
00 

43
0 

1 6303 RECARGA DE TONER 
12A   

TOP
COM 

UN 4,00 75,0
0 

300,
00 

43
1 

1 1566 RECARGA de toner 35 
A   

TOP
COM 

UN 10,0
0 

75,0
0 

750,
00 

43
2 

1 1524 RECARGA de toner 36 
A   

TOP
COM 

UN 15,0
0 

75,0
0 

1.12
5,00 

43
3 

1 1525 RECARGA de toner 78 
A   

topco
m 

UN 15,0
0 

75,0
0 

1.12
5,00 

43
4 

1 6278 RECARGA DE TONER 
80 A   

TOP
COM 

UN 10,0
0 

75,0
0 

750,
00 

43
5 

1 1528 RECARGA de toner 85 
A   

TOP
COM 

UN 24,0
0 

75,0
0 

1.80
0,00 

53
0 

1 5597 TONER COMPATIVEL 
35 A   

PRE
MIUM 

UN 3,00 69,0
0 

207,
00 

53
1 

1 4616 TONER COMPATIVEL 
85A   

PRE
MIUM 

UN 10,0
0 

79,0
0 

790,
00 

TOTAL 8.58
7,80 

   
II - Atos do Poder  Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 
 

                                              

III – Publicidade  

 Não há publicações para a presente data. 
 


		2014-10-30T14:32:09-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




