

Diário Oficial Eletrônico

Município de Nova Santa Bárbara - Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 391 - Nova Santa Bárbara, Paraná

Quinta Feira, 30 de Outubro de 2014.

Poder

Executivo

Ano II

IMPRENSA OFICIAL – Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

I - Atos do Poder Executivo

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 101/2014 - PMNSB REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2014 PMNSB

OBJETO – Aquisição de materiais de expediente, materiais para artesanato, suprimentos de informática, cama, mesa e banho e outros

VALIDADE DA ATA: De 24/10/2014 à 23/04/2015.

DETENTORA DA ATA: MENON INFORMATICA LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob nº. 08.751.591/0001-40.

AV. XV DE NOVEMBRO, 26 - CEP: 86300000 - BAIRRO: CENTRO, Cornélio Procópio/PR.

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins Pereira, OAB-PR n° 48857.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS										
te	e m		Descrição do produto/serviço	a do produ		ntid ade		Preç o total		
27	1	5450	ARQUIVO AZ GRANDE Lombada estreita. Medindo aproximadamente 34,5 x 27,5 x 8 cm, com duas argola metal na contra capa, identificador em plástico	MA	UN	20,0 0	5,05	101, 00		
43	1	20	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO Medindo 30 cm de comprimento e 0,7 cm de	CLAS SE	UN	600, 00	0,34	204, 00		
14 3	1	1510	CARTUCHO original preto ref. 60	HP	UN	10,0 0	39,5 0	395, 00		
16	1	373	DVD-R virgem 8x1 x 4,7	DIGIK	UN	48,0	1,60	76,8		

8			GB/4X embalagem slim	LONE		0		0
24 7	1	5308	FORMULÁRIO CONTÍNUO, MODELO HOLERITE Impressão em folhas duplas com carbono.	MOO RE	CX	2,00	99,0 0	198, 00
40 5	1	4617	PÓ DE TONER gráfico monocromático para cartucho 85A e 78A Embalagem contendo 1kg	HT	UN	2,00	80,0 0	160, 00
42 7	1	1526	RECARGA DE CARTUCHO ref. 27 Preto	TOP COM	UN	6,00	32,0 0	192, 00
42 8	1	5576	RECARGA DE CARTUCHO ref. 60 colorido	TOP COM	UN	6,00	37,0 0	222, 00
42 9	1	5577	RECARGA DE CARTUCHO ref. 60 preto	TOP COM	UN	6,00	32,0 0	192, 00
43 0	1	6303	RECARGA DE TONER 12A	TOP COM	UN	4,00	75,0 0	300, 00
43 1	1	1566	RECARGA de toner 35 A	TOP COM	UN	10,0 0	75,0 0	750, 00
43 2	1	1524	RECARGA de toner 36 A	TOP COM	UN	15,0 0	75,0 0	1.12 5,00
43 3	1	1525	RECARGA de toner 78 A	topco m	UN	15,0 0	75,0 0	1.12 5,00
43 4	1	6278	RECARGA DE TONER 80 A	TOP COM	UN	10,0 0	75,0 0	750, 00
43 5	1	1528	RECARGA de toner 85 A	TOP COM	UN	24,0 0		1.80 0,00
53 0	1	5597	TONER COMPATIVEL 35 A	PRE MIUM	UN	3,00	69,0 0	207, 00
53 1	1		TONER COMPATIVEL 85A	PRE MIUM	UN	10,0 0	79,0 0	790, 00
TOTAL								

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III - Publicidade

Não há publicações para a presente data.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro Fone/Fax: (43) 3266-8100 E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br www.nsb.pr.gov.br www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital — Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160-AC SERASA— Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/